企　画　提　案　書

「ウェルネス・未病ツーリズム」欧米旅行会社、メディア招請事業等業務委託
標記の業務について、企画提案書を提出いたします。

　平成28年　月　日

ウェルネス・未病ツーリズム協議会
会長　脇　雅昭　　殿
所在地

法人名

代表者（職・氏名）　　　　　　　　印

　提出部数７部（１部のみ正本、６部は複写可）

（担当者連絡先）
　所属　　　　　：
　役職名　　　　：
　氏名　　　　　：
　電話番号　　　：
　ＦＡＸ番号　　：
　メールアドレス：